Mt 27, 32
Mc 15, 21
Io 19, 17

Hos 10, 8
Apoos 8, 16

Mt 27, 32
Mc 15, 27
Io 19, 18

28-38
Mt 27, 32 ss
Mc 15, 27 ss
Io 19, 17 ss

26. *σιμωννα τινα* (L 13. om, item syrcu et sch, CD ante *σιμ. πον*) κρηναῖον ἐρχόμενον cum MBCDLX al⁶ ... *σιμωννα* τινος κρηναῖου του (Gb Sz om c. unc omnib al pl) ἐρχόμενον cum ΔΡΓΔΔΗ unc⁹ al pler
27. *αι* sine *και* cum ABC²DLX al¹² it^{pler} vg sah cop syrcu et sch arm aeth; accedit *κ* qui nec *αι* habet (similiter L *αικοπτοντο* pro *αι εκοπτ.*) ... *ς* (sed Gb⁹ *και*) Ti *αι* *και* c. C⁹ΡΓΔΔΗ unc⁹ al pler syrp
28. *ἡ* cum M²et^{cbvl} ... *ς* Ln o *ἡ* cum M²ACDPXΔΔΗ unc⁹ etc
29. *ἐρχονται* hoc loco cum ABLPFGΔΔΗ unc⁹ etc, item eodem loco D al⁴ it vg *ελευσονται* ... MCX 157. g^{scr} *ἡμεραι* *ερχ.* | *και* *αι* cum MBCX al¹² ... *ς* Ln Ti om *αι* cum ADLPFGΔΔΗ unc⁹ al pler | *εθρεψαν* cum MBC²L 131., item C²D 1. 118. 209. *εξεθρεψαν*, item it^{pler} syrp ms sah cop ... *ς* *εθηλασαν* cum ΔΡΧΓΔΔΗ unc⁹ al pler, item (*lactaverunt*) f vg syrcu et sch et^{plxt} aeth
30. *πεισατε* cum MCCLQXΔ al² ... *ς* Ln *πεισατε* cum M²ABDPFGΔΗ unc⁹ al pler
33. *απῆλθον* cum ΔΧΓΔΔΗ unc⁹ al pler syrp txt Dampar⁷⁰⁹ ... Ln *ἡλθον* (: cf Mt) cum MBCIQ (et D *ἡλθαν*) al⁵ it vg al (vide et. Mcion^{epiph}) | *καλούμενον* cum MABDLQFGΔΗ unc⁹ al pler Dampar⁷⁰⁹ ... CGXΔ al mu Mcion^{epiph} *λεγόμενον* (: ut Mt 27, 33) | *αριστερων* cum MABC⁹DPXΔΔΗ unc⁹ al pler Dampar⁷⁰⁹ ... C²LQ al¹⁰ *ευωνυμων* (: ut Mt et Mc)
34. ο *δε* *ἡ* usq *ποιουσιν* cum M²et²CACD⁸Γ²LQXΓΔΔΗ unc⁹ (sed E asteriscum praepositum habet) al longe pler c e f ff²· l vg cop^{wl} syrcu et utr et br arm aeth Irint²¹⁰ Orint^{2, 188} Const^{2, 16, 1} et ^{5, 14, 8} Euscan Chr^{2, 302} et saepe Thdr^{t, 992} et ¹³⁸² Dampar⁷⁰⁹ Hil⁷⁸² etc. Confirmat et.

πάτερ, ἄφες αὐτοῖς· οὐ γὰρ οἶδασιν τί ποιοῦσιν. ^{331.1} διαμεριζόμενοι δὲ τὰ ἱμάτια αὐτοῦ ἔβαλον κλήρους. 35 καὶ εἰσήκηκε ὁ λαὸς θεωρῶν· ^{332.2} ἐξεμυκτηρίζον δὲ οἱ ἄρχοντες λέγοντες· ἄλλους ἔσωσεν, σωσάτω ἑαυτὸν, εἰ οὗτός ἐστιν ὁ Χριστὸς τοῦ θεοῦ ὁ ἐκλεκτός. 36 ^{333.2} ἐνεπαίξαν δὲ αὐτῷ καὶ οἱ στρατιῶται προσερχόμενοι, ὄξος προσφέροντες αὐτῷ 37 καὶ λέγοντες· εἰ σὺ εἶ ὁ βασιλεὺς τῶν Ἰουδαίων, σῶσον σεαυτὸν. 38 ^{334.1} ἦν δὲ καὶ ἐπιγραφὴ ἐπ' αὐτῷ· ὁ βασιλεὺς τῶν Ἰουδαίων οὗτος. 39 ^{335.2}

Clemhom^{11,30} κ*(uncis inclusit)BD* 38. 435. a b d sah cop² om; hinc Ln [ο δε - ποιουσι] :: nihil simile in ll. pp. | κληρους cum ΔX 1. 33. 131. 209. 239. 248. c^{scr} al⁸ a e f ff² vg 180 lat arm syrP txt et hr al Aug^{diserte} . . . ζ Ln κληρον (:: at ita et Mt et Mc et LXX) cum MBCDLQΓAΔH unc⁹ al pler b c syr^{sch} et P mg aeth